
ZARZĄDZENIE Nr 82 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody   

na nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa  

części nieruchomości położonych na terenie gminy Rybno, obręb Józin 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 poz. 2147 i poz. 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 624) zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. 1. Wyrażam zgodę Staroście Sochaczewskiemu na nabycie do zasobu 

nieruchomości Skarbu Państwa części nieruchomości położonych w gminie Rybno, obręb 

Józin, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako: 

1) działki nr 69/2 o powierzchni 0,0004 ha i nr 71/1 o powierzchni 0,0004 ha, 

uregulowane w księdze wieczystej Nr PL1O/00011922/3 prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Sochaczewie – V Wydział Ksiąg Wieczystych; 

2) działka nr 65/2 o powierzchni 0,0002 ha.  

2. Opisane w ust. 1 części nieruchomości zostaną nabyte do zasobu nieruchomości 

Skarbu Państwa z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą 

„Zapewnienie odpowiedniej przepustowości koryta Rzeki Witonia w km 2+200-9+000(6,8 

km) wraz z przebudową budowli piętrzących – etap II w Gm. Rybno”, co stanowi cel 

publiczny w rozumieniu art. 6 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami. 

 3. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w ust. 1 jest ważna do dnia 31 grudnia 

2017 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Sochaczewskiemu, wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
1)

.
 
 

 

 

 

 

                                                                 
1) Niniejsze zarządzenie poprzedzone było zarządzeniem Nr 34  Wojewody Mazowieckiego z dnia 25 stycznia 2016 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa części nieruchomości położonych na terenie 

gminy Rybno, obręb Józin, zmienionym zarządzeniem Nr 78 z dnia 3 marca 2016 r. 

 

 


